
F.S.C.F. Gymnastique féminine VILLENEUVE D'ASCQ (59)

SENIOR
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

FINALES DES COUPES FEDERALES

Jeanne d'Arc ESTAIRESCARON Hélène 89 14.100 11.95013.70013.750 53.5001
Jeanne d'Arc ESTAIRESDEHAENE Marie-Hélène 86 12.950 12.30011.25012.850 49.3502
Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIREDEVIE Chloé 88 13.450 11.25012.15012.050 48.9003
Jeunesse Mornantais MORNANTGAILLARD Amandine 85 12.800 10.50011.50013.450 48.2504
Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONEPERRIER Magali 82 13.600 9.95012.35012.300 48.2005
Etoile Claire-Joie Gy ST NAZAIRELECADRE Amélie 85 12.850 10.45012.10011.400 46.8006
Jeanne d'Arc ESTAIRESBAFCOP Emilie 87 13.400 10.55010.90011.700 46.5507
Etoile de la Valette ST CHAMONDGARIN-MICHAUD Caroline 13.250 9.40011.10012.600 46.3508
Envolée DAXHAVARD Emilie 84 13.050 10.20010.80012.250 46.3009
Les Alouettes CALUIREPIPIER Alexandra 83 12.150 10.00011.75012.250 46.15010
St Pierre Sport Gym ST PIERRE D'ALBIGNYCALVI Alexandra 87 12.650 11.250 9.90012.100 45.90011
Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONEWARWZYNIACK Delphine 12.450 10.20010.90012.300 45.85012
Gentianes Bleues CHAMBERYTOURNASSAT Sabine 82 11.050 10.60011.55012.550 45.75013
Envolée DAXLANUSSE Marie 82 12.250 10.25010.85012.250 45.60014
Envolée DAXBONHOMME Laetitia 89 13.700 9.700 9.50012.600 45.50015
Cercle St Sébastien BERGHEIMBURGER Noémie 88 12.750 10.60011.20010.750 45.30016
Jean Bart DUNKERQUEVYNCKE Céline 87 13.900 9.950 9.65011.800 45.30016
Jeanne d'Arc ESTAIRESDEHAENE Marie Christine 11.800 10.35011.05011.550 44.75018
Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONEFRANCOIS Valérie 86 12.150 9.75010.40012.150 44.45019
Le Cran TASSINLEROUDIER Camille 88 11.950 9.90011.00011.400 44.25020
La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEUBENOIT Clémence 83 12.950 8.25010.80011.950 43.95021
Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONEMOUSTIER Léa 88 12.800 9.700 9.50011.950 43.95021
Gentianes Bleues CHAMBERYBORGO Isabel 87 12.550 9.05010.70011.350 43.65023
Gassendiana PARISLEFRANCOIS Marie 87 12.200 9.65011.00010.650 43.50024
Gassendiana PARISBRANCIARD Laure 85 11.350 9.35011.00011.650 43.35025
La Sportive NEUHOFSEEWALD Aurélie 84 11.450 9.35010.40011.950 43.15026
Gym St Léon STE CROIX EN PLAINESCHULTZ Florine 86 11.400 9.20011.25011.250 43.10027
Jeunesse Athlétique SANNOIS ST GRATIENZUBER Laura 86 12.800 8.000 9.65012.600 43.05028
Jeanne d'Arc ESTAIRESCHARLET Marie 89 11.700 9.65010.20010.950 42.50029
Jeanne d'Arc ESTAIRESTORCQ Cécile 88 12.750 9.550 9.10011.100 42.50029
Gym Passion GUERANDEVALLEE Pauline 89 12.400 10.100 9.50010.250 42.25031
Jeunesse Mornantais MORNANTCAZE Céline 87 11.650 7.85010.55011.950 42.00032
Saint Georges ARGENTEUILLASSUS Caroline 81 12.200 9.000 9.00011.700 41.90033
Cercle St Laurent WASSELONNEJEAN Mathilde 88 11.150 8.750 9.75011.950 41.60034
Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONEPASCAL Charlotte 88 11.200 9.300 9.45011.500 41.45035
Avant Garde Turripino LA TOUR DU PINMONIN Cindy 86 11.500 9.200 9.05011.500 41.25036
Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONECHIRONI Véronika 88 11.150 9.000 9.80010.950 40.90037
Gym Passion GUERANDENERAT DE LESQUISE Audr 12.250 8.300 9.25010.750 40.55038
Saint Georges ARGENTEUILGIORDANO Céline 86 11.750 9.000 8.75010.800 40.30039
Saint Georges ARGENTEUILPOURRUCH Julie 86 11.100 8.450 8.85010.800 39.20040

St Jean Baptiste Gym 15 & 16 Mars 2008



F.S.C.F. Gymnastique féminine VILLENEUVE D'ASCQ (59)
Jeune Sévrienne SEVRESMEYRUEIS Rebecca 83 12.500 8.350 9.450 8.700 39.00041
Jeanne d'Arc DAXHAYET Emilie 90 11.400 8.500 9.650 9.350 38.90042
Violette Aturine AIRE SUR ADOURCASTAING Emilie 86 11.700 2.450 9.90011.200 35.25043
Cercle St Laurent WASSELONNETERRASSE Marie-Hélène 8 9.950 3.100 9.50010.700 33.25044
Saint Georges ARGENTEUILMONTEIRO Laura 86 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00045
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